电子信箱 gdbx600083@163.com

(四) 信息披露及备置地点

公司选定的信息披露报纸名称 中国证券报、上海证券报

登载半年度报告的中国证监会指定网站的网址 http://www.sse.com.cn

公司半年度报告备置地点 公司办公室

(五) 公司股票简况

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 ST 博信 600083 *ST 博信

(六) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 35,277,829.93 38,543,127.74 -8.47

所有者权益（或股东权益） 26,479,487.76 29,396,794.56 -9.92

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
0.115 0.128 -10.16

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 -2,911,289.30 11,574,814.05 -125.15

利润总额 -2,917,306.80 11,574,814.05 -125.20

归属于上市公司股东的净

利润
-2,917,306.80 11,574,814.05 -125.20

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
-2,911,289.30 -3,091,362.36 不适用

基本每股收益(元) -0.013 0.050 -126.00

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
-0.013 -0.013 不适用

稀释每股收益(元) -0.013 0.050 -126.00

加权平均净资产收益率

(%)
-10.44 62.08 减少 72.52 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
-3,352,063.50 -18,216,380.47 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.015 -0.079 不适用

广东博信投资控股股份有限公司 2012 年半年度报告

 4

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -6,017.50

合计 -6,017.50

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
4,711,174 2.05   -692,000 -692,000 4,019,174 1.75

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
4,711,174 2.05   -692,000 -692,000 4,019,174 1.75

其中： 境内非

国有法人持股

   境内自

然人持股

４、外资持股

其中： 境外法

人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
225,288,826 97.95   692,000 692,000 225,980,826 98.25

1、人民币普通

股
225,288,826 97.95   692,000 692,000 225,980,826 98.25

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 230,000,000 100.00   230,000,000 100.00

广东博信投资控股股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 22,188 户

前十名股东持股情况

股东名

称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份数

量

杨志茂

境

内

自

然

人

14.09 32,400,000  0 质押 21,000,000

朱凤廉

境

内

自

然

人

13.30 30,600,000 30,600,000 0 质押 30,600,000

薛定远

境

内

自

然

人

1.04 2,395,000 8,582 0 未知 0

姚桂英

境

内

自

然

人

1.01 2,312,641 -179,200 0 未知 0

王继昌

境

内

自

然

人

0.95 2,176,390  0 未知 0

陈少明

境

内

自

然

人

0.94 2,163,000 80,000 0 未知 0

林思恩

境

内

自

然

人

0.83 1,900,000 20,000 0 未知 0

广东博信投资控股股份有限公司 2012 年半年度报告